SUPPORTO DI MONTAGGIO
MATERIALE
GIR3000, GIR4000 e GIR451000 in acciaio
con zincatura galvanica; GIR2200 e GIR6000
in alluminio 6060 estruso.
CAMPI DI IMPIEGO
Sostegno temporaneo per il montaggio di so-
lai e pareti in X-LAM, elementi prefabbricati di

110
100
100
Ø6
Ø11
Ø13
160
140
Ø13
CODICI E DIMENSIONI
PRODOTTI COMPLEMENTARI - ACCESSORI
GEOMETRIA
PIASTRA DI ANCORAGGIO
CODICE lunghezza profilo peso regolazione pz.
[mm] [mm] [kg] [mm]
GIR451000 1000 40x40 2,8 non regolabile 1
GIR2200 1180 - 2200 40x40 / 35x35 3,3 100 + 100 1
GIR3000(*) 1750 - 3000 40x40 / 35x35 9,8 100 + 100 1
GIR4000 1750 - 4000 45x45 / 40x40 / 35x35 13,0 100 + 100 1
GIR6000 2120 - 6000 80x80 / 68x68 / 55x 55 27,0 135 + 135 1
(*) Con fermo di bloccaggio.
CODICE descrizione pz.
1 GIRHOLDER elemento di trasporto compatibile con 20x GIR3000, 20x GIR4000 o 8x GIR6000 1
2 GIRPLATE piastra di ricambio piccola (senza barra filettata) 1
3 GIRPLATEL piastra di ricambio grande (senza barra filettata) 1
4 GIRPLATE90 piastra di ricambio con bordo a 90° 1
5 GIRPLATECLICK piastra con sistema di aggancio rapido per GIR6000 1
6
METSP22	 spinotto di ricambio per GIR2200 1
METSP spinotto di ricambio per GIR4000 1